
 
 
 

4.                             Ordinace praktického lékaře pro dospělé 

                                MUDr. Milan Kasal s.r.o.  

adresa Náměstí T.G. Masaryka 30 

534 01 Holice 

 

telefon 466 920 209, 603 576 355 

e - mail kasalm@mybox.cz  

web www.praktickýlekar-holice.cz 

 

 

Parkování Před budovou nejsou vyhrazena stání pro ZTP. Parkování pouze obecné.   

 

Přístup Po chodníku ze zámkové dlažby vraty do dvora. 

 

Vstup přístupný s dopomocí 

Vstupní dveře jednokřídlé, š. otevír. křídla 900 mm, otvírají se ven. Na 

vstupu v šíři 50 mm šikmý nájezd do dveří. Převýšení 50 mm.  

 

Interiér přístupný 

Za vstupními dveřmi je zádveří š. 2240 mm a hl. 1100 mm. Dveře se 

otvírají ze zádveří, š. křídla 900 mm. 

 

  

  

WC přístupné - závada 

WC kabina š. 1760 mm x hl. 1350 mm. Není madlo na dveřích WC kabiny, 

není zámek odjistitelný zvenčí, není informace o umístění klíče od WC. 

Vzdálenost madel u WC mísy je 480 mm.   

WC kabina není vybavena signalizačním systémém nouzového volání. 

        

  

Mapováno 03/2018  zpracovala: Irena Čáslavková 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kasalm@mybox.cz
http://www.praktický/


 

 

 

 

 

 

            


